
UCHWAŁA NR XXVII/211/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

  
z dnia 18 grudnia 2008 roku 

 
 
 
o zmianie uchwały Nr VII/36/07 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 
marca 2007r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
 
 Na podstawie art.21 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego ( t.j.Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz.266 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1.W załączniku nr 1 zmienia się treść oświadczenia dotyczącego warunków 
mieszkaniowych rodziny ubiegającej się o najem lokalu mieszkalnego, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 
o Uchwały Nr XXVII/211/08 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 18 lutego 2008 roku 

 
 
 
OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WARUNKÓW MIESZKANIOWYCH RODZINY 

UBIEGAJĄCEJ SIĘ O NAJEM LOKALU MIESZKALNEGO 
 
 
Nazwisko i imię wnioskodawcy     ……………………...…………………………………….. 
Adres zamieszkania ……………….………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………...………………………… 
 
1.Powierzchnia mieszkalna przypadająca  na 1 członka rodziny w lokalu, w którym 
   wnioskodawca  zamieszkuje 
 
                                   ………………m²          ilość punktów    ………….....     …………...... 
                                                                                                     /wypełnia komisja / 
2.Wysokość  dochodu brutto na 1 członka rodziny (średnia miesięczna dochodu  brutto z 
   ostatnich 3 m-cy) 
                                   ……………….zł           ilość punktów   ………………   ……………. 
                                                                                                      /wypełnia komisja/ 
3.Stan rodziny …………………… 
 
   Liczba dzieci w wieku do 18 lat wychowywanych  przez wnioskodawcę 
  
                         …………………….               ilość punktów  ………………..  …………….. 
                                                                                                     /wypełnia komisja/ 

4. Zamieszkiwanie  w lokalu nie nadającym się na stały pobyt  ludzi 
 
                                                                         ilość punktów  ……………….  ………………. 
                                                                                                     /wypełnia komisja/ 
5.Zamieszkiwanie w lokalu w którym :* 
 
 a/ brak instalacji  wodnej                                ilość punktów   .…………….     …………….. 
 b/ brak instalacji kanalizacyjnej                     ilość  punktów  ........................     ……………. 
 c/ brak instalacji gazowej                               ilość punktów    ………………    …………….. 
 d/ brak łazienki                                               ilość punktów    ………………    …………….. 
 e/ wc poza lokalem                                         ilość punktów    ………………    …………….. 
                                                                                                                                                            /wypełnia komisja/ 
6.Stan zdrowia wnioskodawcy lub osób zgłoszonych do wspólnego zamieszkiwania: 
 
  a/ osoby  niepełnosprawne w stopniu znacznym      ……………………………… 
 
                                                                      ilość punktów    ………………….  …………… 
                                                                                                     /wypełnia komisja/ 
 b/ dziecko niepełnosprawne uprawnione do zasiłku pielęgnacyjnego z jednoczesną  
     koniecznością  stałego współudziału na co dzień opiekuna w procesie jego leczenia, 
     rehabilitacji i edukacji          

 



                                                                     
              ………………………………       ilość punktów   …………………..   ……………. 
                                                                                                  /wypełnia komisja/ 
 
7. Okres oczekiwania  na mieszkanie  licząc od daty w której  wnioskodawca  był ujęty  na  
   liście  osób uprawnionych do przydziału mieszkania  
 
    Data:   ……………………………         ilość punktów ………………..     ……………. 
                                                                                                 /wypełnia komisja/ 
 
8. Czy wnioskodawca  jest wychowankiem placówki opiekuńczo –wychowawczej  tak/nie * 
    -jeśli tak to proszę podać datę opuszczenia placówki  
      
   Data …………………….                         ilość punktów  …………………   ……………… 
                                                                                                /wypełnia komisja/ 
 
9. Okres zamieszkiwania w granicach administracyjnych Miasta 
 
    Data…………………………                ilość punktów  …………………..  ………………. 
                                                                                                 /wypełnia komisja/ 

 
 
Pouczony o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań na podst. art.233 
Kodeksu Karnego  podpisuję niniejszą  ankietę . 
 
 
* właściwe dane należy podkreślić  
 
 
 
                                                                                         ……………………………… 
                                                                                             / podpis wnioskodawcy/  
 
 
Łączna ilość punktów : 
/ wypełnia komisja/ 
 
                                          za rok 200……………………. 
 
                                          za rok200…………………….. 
 
 

 


